
COMUNE DI MORRA DE SANCTiS(AV)

ご /°冨郡翫麟 :COMUNE Dl MOh
(PROVINCフ ロ〕ブヽ雇I=い て,~~~~~~~~

P― FRANCESCO DE SANCTIS― TEL 0827 43021 FAX 0827-43081

Prclt lll° 3405 dc1 31-07-2014

0RDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZ10NE E SOSTA

IL SINDACO

Considerato che nel periodo estivo, si verifica un incremento della popolazione dovuta alla presenza

di molti turisti e di tanti morresi emigrati che rientrano in paese per trascorrewi le vacanze e che
pertanto si riscontra un notevole aumento della circolazione veicolare nelle zone del centro ;

Rawisata la necessith di limitare la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza Francesco
De Sanctis e parte di via Roma, al fine di garantire la tranquilliti e la salubriti delle zone centrali
consentendone la fruizione in sicurezza da parte di tutti i cittadini;

Visti gli arll.6 e7 del Codice della Strada, T.U. o" 285192:.

Visto il Decreto legislativo 18 agosto 2000 n"267,

ORDINA

Per le motivazioni in premessa indicate , che si intendono qui integralmente riportate, d vietata la

circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza Francesco De Sanctis e parte di via Roma, dalle

ore 20.00 alle ore 01.00, nel periodo che va dal 02 agosto al 24 agosto 2014.

11 05-08-2014 in occasione della festa dell'emigrante, la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in

Piazza Francesco De Sanctis e parte di via Roma d vietata dalle ore I 8.00 fino alle ore 02.00.

ln deroga ai divieti di cui sopra, d consentita la circolazione e sosta, quando indispensabile per

I'esercizio delle proprie funzioni, alle ambulanze, ai veicoli delle forze dell'ordine ed ai medici in

servizio, nonch€ il solo transito ai residenti ed ai titolari di esercizi commerciali ubicati nella zona sotto

il controllo di personale comunale.

Le forze dell'ordine, Carabinieri, Polizia Municipale e personale dell' "Associazione Italia Verde"

nominato Guardia comunale, sono incaricate di far osservare la presente ordinanza.

CAP.:83040 C.F.:8201X19511640


